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Dansk Told & Skatteforbund 
Arbejdsmiljøudvalget 

REFERAT 
 

 
Mødedato: 

 
13. januar 2021 

 
Mødetidspunkt: 

 
Kl. 09.00 – 15.00 

 
Mødested: 

 
Teams 

 
Deltagere: 

 
Rune Petersen, June Petersen, Kim Jensen, Ulla Kær Andersen, 
Morten Grerup Jørgensen, Susanne Brixum, Tina Iversen, 
Merete Keller Berdiin og Allan Westergaard Christensen 

 
Afbud: 

 
 

 
Referent: 

 
Tina Iversen 

 
 

 Beslutningsreferat fra temamøde: 
 

 
1. 

 
Velkomst v. Allan  

 
2. 

 
På mødet den 4. december 2020 besluttede vi at arbejde med følgende 2 temaer: 
 

 Hjemsendelse under Corona/trivsel 
 Fremtidens arbejdsplads (hjemme og på kontoret) 

 
Hjemsendelse under Corona/trivsel: 
Set i lyset af, at vi nok kommer til at arbejde hjemme en rum tid endnu, havde vi en 
drøftelse af, hvordan det går nu, og hvordan vi tænker scenariet fremadrettet. Samtidig 
kom der mange tilkendegivelser frem, om hvordan vi ser vores arbejdssituation efter 
Corona. Corona er et vilkår, som vi ikke kan gøre så meget ved, ud over at prøve at 
hjælpe vores medlemmer til at acceptere situationen og være i det. 
 
Vi aftalte at Allan og Tina arbejder videre med de 4 scenarier vi kunne se for os, og de 
input, der er kommet og sender et oplæg ud til udvalgets medlemmer. 
  
 
Fremtidens arbejdsplads (hjemme og på kontoret): 
Under debatten om fremtidens arbejdsplads fremkom 3 hovedområder (storrum og 
indretningsguide, hjemmearbejde og flexible seatings. 
 
Målet med arbejdet er at påvirke fremtidens arbejdsplads i overensstemmelse med 
medlemmernes og forbundets holdninger. 
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Vi igangsætter derfor et arbejde, som skal godkendes af hovedbestyrelsen. 
 
Udvalgets medlemmer har derfor inddelt sig i 3 hold og områderne er fordelt således: 
   

 Storrum og indretningsguide – Morten, Susanne og Allan – Morten er 
initiativtager 

 Hjemmearbejde – Merete, Kim og Tina – Merete er initiativtager 
 Flexible seatings – Ulla, Rune og June – Ulla er initiativtager 

 
I arbejdet tager vi også den psykiske vinkel på. 
 
Udvalgets medlemmer skal senest den 1. marts 2021 have modtaget oplæg fra hver af 
grupperne, således at udvalgets medlemmer har mulighed for at kommenteret, supplere 
mv på gruppernes arbejde.  
 
Senest den 1. april 2021 skal de tilrettede oplæg tilsendes udvalgets medlemmer. 
 
På mødet den 15. april 2021 tager udvalgets medlemmer beslutning om, hvad vi skal 
tilsende hovedbestyrelsen. 
 
 

 


